
Id: 78A75BF5-B089-439D-8376-92F0296EA60A. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR VI/302/2012
WÓJTA GMINY BARANÓW

z dnia 10 lutego 2012 r.

w sprawie upoważnienia sołtysów. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), zarzadzam, co następuje: 

§ 1.  Upowazniam sołtysów wszystkich miejscowości z terenu Gminy Baranów do doręczania właścicielom 
nieruchomości informacji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunlanymi w 2012 roku. 

§ 2.  Wykonanie zarzadzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

Wójt Gminy Baranów 

inż. Robert Gagoś


